Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: CESAR
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2023 al 30/abr./2023

Fecha y11/may./2023

hora de Impresién| 01:54 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA!

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2023

$446,167.54

$432,824.00

$415.00
$199,573.00
$232,836.00

$11,090.00
$96.27
$2,157.27
$2,127,774.65

$2,127,774.65
$2,085,498.02
$0.00

$0.00
$42,276.63

$2.00

$2.00
$2.00

$2,573,944.19

$3,278,687.30
$1,470,580.18
$593,762.81
$1,214,344.31
$64,380.00
$64,380.00
$0.00
$9,677.00
$9,677.00
$0.00

$0.00

$3,352,744.30

-$778,800.11

17.33 %

16.81 %
0.01 %
7.75 %
9.04 %

0.43 %
0.00 %
0.08 %
82.66 %

82.66 %
81.02 %
0.00 %
0.00 %
1.64 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

127.37 %
5713 %
23.06 %
4717 %

2.50 %
2.50 %
0.00 %
0.37 %
0.37 %
0.00 %
0.00 %

130.25 %

-30.25 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2023

$1,082,025.39

$957,921.19

$830.00
$724,255.19
$232,836.00

$115,968.40
$279.92
$7,855.88
$28,367,693.99

$28,367,693.99
$9,873,923.59
$18,093,956.01
$220,906.00
$178,908.39

$3.00

$3.00
$3.00

$29,449,722.38

$11,633,237.43
$6,719,525.93
$1,571,262.25
$3,342,449.25
$152,250.00
$152,250.00
$0.00
$31,864.35
$31,864.35
$0.00

$0.00

$11,817,351.78

$17,632,370.60

3.67 %

3.25%
0.00 %
245%
0.79 %

0.39 %
0.00 %
0.02 %
96.32 %

96.32 %
33.52 %
61.44 %
0.75 %
0.60 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

39.50 %
22.81%
5.33 %

11.34 %
0.51 %

0.51 %
0.00 %
0.10 %

0.10 %
0.00 %
0.00 %

40.12 %

59.87 %
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